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ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONÓMICA Y SOCIAL

MARZO 31 DEL 2014

COD.

44

4428

48

4805

4810

4815

51

5101

5103

5104

5111

5120

53

5314

55

5504

58

5802

5805

5810

5815

CUENTAS

INGRESOS

Transferencias

Otras Transferencias

OTROS INGRESOS

Financieros

Extraordinarios

Ajuste ejercicios años anteriores

GASTOS

De Administración

Sueldos y Salarios

Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Nomina

Generales

Impuestos, contribucionesy tasas

Provisiones, depreciaciones y amortizaciones

provisión para contingencias

Gasto Público Social

Vivienda

Otros Gastos

Comisiones

Financieros

Extraordinarios

Ajuste de Ejercicios Anteriores

SUPERÁVIT DEL EJERCICIO r\R

4.798.882.885

3.390.000.000

3.390,000.000

1.408.8S2.885

87.667.642

59.732.334

1.261.482.909

1.100.154.342

576.738.111

399.058.527

62.882.800

14.856.600

97.654.436

2.285.748

19.651.903

19.651.903

501.237.724

501.237.724

2.526.604

165

2.524.626

1.813

0

3.698.728.543
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