

## INSTITUTO DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL Y REFORMA URBANA DEL MUNICIPIO DE **BUCARAMANGA**

F: 01.PO.GF

Versión: 0.4

Fecha: 29.06.12

## ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

## MARZO 31 DEL 2014

COD.	CUENTAS	VALOR	
	INGRESOS	4.798.882.885	
44	Transferencias	3.390.000.000	
4428	Otras Transferencias	3.390.000.000	
48	OTROS INGRESOS	1.408.882.885	
4805	Financieros	87.667.642	
4810	Extraordinarios	59.732.334	
4815	Ajuste ejercicios años anteriores	1.261.482.909	
	GASTOS	1.100.154.342	
51	De Administracion	576.738.111	. 70
5101	Sueldos y Salarios	399.058.527	
5103	Contribuciones Efectivas	62.882.800	
5104	Aportes sobre la Nomina	14.856.600	,
5111	Generales	97.654.436	
5120	Impuestos, contribucionesy tasas	2.285.748	
F2	Provisiones, depreciaciones y amortizaciones	19.651.903	
		19.651.903	
5314	provision para contingencias		
55	Gasto Público Social	501.237.724	
	Vivienda	501.237.724	
58	Otros Gastos	2.526.604	
5802	Comisiones	165	
5805	Financieros	2.524.626	
5810	Extraordinarios	1.813	,
5815	Ajuste de Ejercicios Anteriores	0	

SILVIA JOHANNA CAMARGO G

Pirectora 1

MARITZA/GOMEZ MARTINEZ

Contador Pu Profesional Universitario Grado Dos

AUFREDO BARRAGAN TORRES

Subdirector Administrativo y Financiero